do Edifício-Sede da Procuradoria Regional da República no Rio de Janeiro - RJ -

Nacional- R$ 20.000.000 (Vinte milhões); 17) Apoio à Estruturação, Reaparelhamento, 

Modernização Organizacional e Tecnológica das Instituições de Segurança Pública -

Na Região Metropolitana do Rio de Janeiro - No Estado do Rio de Janeiro - R$ 

118.797.949 (Cento e Dezoito milhões, setecentos e noventa e sete mil e novecentos e 

quarenta e nove reais); 18) Reestruturação e Expansão de Instituições Federais de 

Ensino Superior - Rio de Janeiro - RJ - R$ 20.000.000 (Vinte milhões). Nada mais 

havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, cuja Ata contendo 06 (seis) páginas, 

vai assinada por 41 (quarenta e um) deputados e 03 (três) Senadores.~--